
Źródło danych: portal Pracuj.pl

NAJWIĘCEJ OFERT PRACY DLA SPECJALIZACJI

NAJWIĘCEJ OGŁOSZEŃ O PRACĘ Z BRANŻ

NAJWIĘKSZE WZROSTY
DLA SPECJALIZACJI
w porównaniu z majem 2014 r.

NAJWIĘKSZE WZROSTY
DLA BRANŻ
w porównaniu z majem 2014 r.

35 974 
Liczba ofert pracy opublikowanych
na portalu Pracuj.pl w maju 2015 r.

Wzrost liczby ofert w stosunku 
do maja 2014 r.

5%

37%

19,6% 16%

Inżynieria

Handel i sprzedaż

Handel i sprzedaż

Bankowość, �nanse, ubezpieczenia

Przemysł ciężki

Budownictwo i nieruchomości

Telekomunikacja i technologie

Przemysł lekki

Obsługa klienta

Inżynieria 10%

13%IT

Finanse

+19% +7% +13%+15%
Obsługa klienta Budownictwo

i nieruchomości
Przemysł ciężki

RYNEK PRACY
SPECJALISTÓW

                                                7140
                                5442
             3274
        2703
      2598
1924

maj 2015 r.


